



Sportovně technická komise - Hl. město Praha

VE VĚCI:

Klub: 1090051 - Tělovýchovná jednota PRAGA
Soutěž: 2020110A4B - 22 M-2/B
Zápas: SK GORDIC Praha Kačerov, z.s. - Tělovýchovná jednota PRAGA "B" ,2020110A4B0804

ROZHODLA TAKTO:

STK uděluje pokutu za porušení SŘ, §30, pokud je přítomen jiný funkcionář nesmí hráč vykonávat funkci vedoucího ,Janda Jaroslav ID 74110122, přítomen asistent Förster Tomáš ID 73111337

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta STK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 Procesního řádu FAČR, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení k orgánu příslušnému dle ustanovení § 19 odst. 3 Procesního řádu FAČR.

Odvolání musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 21 odst. 5 Procesního řádu FAČR.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 15.10.2020